
Centrale stemopneming verkiezing gemeenteraad 2026 gemeente Culemborg 

Gelet op het feit dat er verkiezingen zijn op 18 maart 2026 voor de gemeenteraad Culemborg en gelet 

op de Wet nieuwe procedure vaststelling verkiezingsuitslagen en artikel N 1 van de Kieswet; 

Besluit: 

  

1. De uitslag van de verkiezingen voor de gemeenteraad Culemborg op 18 maart 2026 vast te stellen 

door een centrale stemopneming waarbij 

○ op woensdag 18 maart 2026 de stembureaus de daar uitgebrachte stemmen op lijstniveau 

tellen, en 

○ op donderdag 19 maart 2026 het gemeentelijk stembureau de stemmen per lijst en per 

kandidaat telt. 

Namens het college van burgemeester en wethouders, 

Teamleider Burgerzaken 

E. van Gool 

Nr. 333673 

GEMEENTEBLAD 31 juli 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Culemborg 

Gemeenteblad 2025 nr. 333673 31 juli 2025 1 


